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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVIOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVIOS NO COORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUANTAS POR PAGAR AL 31/06/2019
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO.
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BALANCE GENERAL
VALORES EN RDS
DESDE EL 01 AL 30-09-2019

11,091,334.70
11,091,334.70

1,601,399.68

2,333,162.37
13,424,497.07

2,333,162.37
2,333,162.37

2,333,162.37

29,586,336.00

4,730,000.00
(23,225,001.30)
11,091,334.70

13,424,497.07
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